第1号様式（第4条関係）資料③

北九企地第○○号
令和○年○月○日
北九州市長　様

住所又は所在地(電話番号)
氏名又は名称及び代表者の氏名

北九州市「国家戦略特別区域高度人材外国人受入促進事業」企業認定申請書

[bookmark: _Hlk59733461]　　北九州市｢国家戦略特別区域高度人材外国人受入促進事業｣企業認定実施要綱第4条の規定により、下記のとおり企業認定を受けたいので申請します。

　要綱第3条に規定する北九州市の支援措置（該当するものに印を記入）
[bookmark: _Hlk88757072]□　（1）北九州市市税条例（昭和38年7月22日条例第85号）第15条の5の規定に基づきグリーンアジア国際戦略総合特区内に設置される指定対象事業又は貸付対象事業のための施設等に係る固定資産税の課税免除
□　（2）北九州市環境未来技術開発助成金交付要綱第6条第1項に基づく助成金の交付
[bookmark: _GoBack]□　（3）北九州市サステナブル環境ビジネス展開事業助成金交付要綱第7条第1項に基づく助成金の交付

（注）上記の支援措置を受けていることを証明する資料を添付すること。